
 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

04 марта 2024 г.  № 11/39 
 

п.г.т. Сосьва 
   

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования в участковых избирательных комиссиях при проведении 

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года  
 

В целях осуществления полномочий участковых избирательных 

комиссий при подготовке и проведении выборов, создания условий для 

голосования избирателей на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, вне помещения для голосования и в 

соответствии со статьей 21, пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», Серовская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 

используемых для проведения голосования вне помещения для голосования в 

участковых избирательных комиссиях при проведении выборов Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на странице Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области».  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Тарковскую О.Р. 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 



Утверждено 

решением Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от «04» марта 2024 года № 11/39 

 

Количество переносных ящиков для голосования, используемых для 

проведения голосования вне помещения для голосования в участковых 

избирательных комиссиях при проведении выборов Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  

 

№ 

п/п 

№ избирательного 

участка 

Количество 

избирателей 

Количество переносных 

ящиков 

1 789 605 3 

2 790 539 3 

3 791 590 3 

4 792 608 3 

5 793 554 3 

6 794 565 3 

7 795 535 3 

8 796 628 3 

9 797 573 3 

10 805 442 3 

11 806 336 3 (1 – для досрочного 

голосования) 

12 807 82 2 

13 811 103 2 

14 2515 588 3 

15 2516 601 3 

16 2730 620 3 

17 2731 492 3 

18 2732 165 2 

Итого: 51 

 

 


